PROCESSO N°.: 003.0.160443/2013
Objeto: Consultoria em Help Desk Service Desk com ITIL.
Favorecido: HDO Treinamento em Desenvolvimento Profissional e Gerencial Ltda.
Base Legal: Art. 60, Inciso II, da Lei nº. 9.433/05. Parecer Jurídico nº. 507/2013.
Valor: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais)
Forma de Pagamento: Ordem Bancária, para crédito em conta corrente
Dotação Orçamentária: Atividade 2000, Elemento 33.90.39 da U.G. 40.101.0003.

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° 053/2013

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas